

Форма по ОКУД	Код
0322005	
по ОКТО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
номер	
Дата	
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: СЪЕЗЖИНСКАЯ УЛ. Д.24 ЛИТ.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2020

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): Сто сорок две тысячи триста тридцать четыре рубля 12 копеек

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2020 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
ЖЭС-1	1	ХВС: Замена внут. трубопр. водосн. из стали на мн.сп.мет.полимер (кв51; кв. 16,21,25)	ТЕРз4.01-14-008-12	10 м	10,2	13 954,33	142 334,12
		00-00005695 Патрубок 20*3/4Н		шт	2	158,00	316,00
		00-00003901 Соединитель пресс 26*3/4" НР		шт	2	167,11	334,22
		00-00006360 Соединитель 20*3/4"Н/р обжим		шт	38	185,00	7 030,00
		00-00006357 Тройник 20*20*20 обжим		шт	38	364,00	13 832,00
		00-00006352 Труба м/п HENCO 20		м	100	115,00	11 500,00
		00-00006367 Хомут оцинк.с рез.уплотнителем 15-19 компл.		шт	10	14,00	140,00
		00-00004630 Труба металлопластиковая DN 20*2,0 мм AL-Stream		м	2	59,17	118,34

Прямые затраты по разделу:	69 879,67
Накладные расходы по разделу:	31 532,53
Сметная прибыль по разделу:	17 199,56
НДС 20% по разделу:	23 722,35
Итого по разделу, включая НДС:	142 334,12
Прямые затраты по всем разделам:	69 879,67
Накладные расходы по всем разделам:	31 532,53
Сметная прибыль по всем разделам:	17 199,56
НДС 20% по всем разделам:	23 722,35
Итого по всем разделам, включая НДС:	142 334,12

Сдан: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" В.П. Слюсарь

Принят: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" Д.А. Лаузин